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'+ Marktgemeinde Hornstein

Gemeindenummer

Gemeindename

Sachbearbeiter

Telefon
Email

Protokoll

: Gabriele Steiger

. Post@hornstein.bgld.gv.at
Datum-Erstellung :

GHD, Marktgemeinde

Hornstein

*hk
*xk
k%
*kk

02.04.2014 WS Seite: 1 *+*

***************************************************************************************************************************

Haushaltsjahr : 2013

Quartal/Monat : 0/00

Datum-RA : 26,03.2014

Haushaltssummen VA-Lfd.Jahr VA-Folgejahr
Haushalt 1 5.058.255,82 5.145.201,34 5.106.200,00 5.590.200,00
Haushalt 2 5.185.900, 95 5.245.256,89 5.106.200,00 5,590,200, 00
Haushalt 5 28.033,15 365.946,94 80.600, 00 820.000,00
Haushalt 6 417,784, 95 755.698,74 80.600,00 820.000,00
Schuldenstande Anfangsstand gesamt Endstand gesamt Endstand 85-89

FI 1 Kredite

FI 2 Wertpapiere
FI 3 Handelskredite (33,37)

Summe

Deckungsart gem. VRV, Anlage 6 a

Kategorie 1
Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Summe

Finanzvermégen

Beteiligungen 300.000,00 300,000, 00
Wertpapiere 0,00 0,00
Gewdhrte Darlehen 0,00 0,00
Ricklagen 1.820.628, 63 1.075.,995,58
Haftungen 776.069, 90 1.371.156,48
Verwaltungsforderungen 0,00 0,00
Verwaltungsschulden 0,00 0,00
Personal (VZA), Hebesitze

Beamte 1,00

Offentliche Bedienstete 15,40

Saisonarbeiter 0,00

Pensionisten 0,00

Hebesatz 1 500

Hebesatz 2 500

1.872.972,52
0,00
0,00
1.872.972, 52

0,00
1.872.972,52
0,00
0,00
1.872.972,52

1.797.597,38
0,00
0,00
1.797.597,38

0,00
1.797.597,38
0,00
0,00
1.797.597,38

1.780.982, 22
0,00
0,00
1.780.982,22

0,00
1.780.982, 22
0,00
0,00
1.780.982,22







*********************************************************************

*tk
kkx
*tk
*hk

Protokoll GHD,

*+* Marktgemeinde Hornstein

*********************************************************************************************

Gemeindenummer
Gemeindename : Hornstein

Sachbearbeiter : Gabriele Steiger

Telefon : 02689/2225

Email + Post@hornstein.bgld.qv.at

Datum-Erstellung : 02.04,2014

Haushal tssummen Soll Ist
Haushalt 1 5.058.255, 82 9.145.201, 34
Haushalt 2 9.185.900, 95 5.245.256,89
Haushalt 5 28.033,15 365.946,94
Haushalt 6 417.784,95 155.698,74
Schuldenstinde Anfangsstand gesamt

FI 1 Kredite  (Post 34,35) 1.872.972,52

FI 2 Wertpapiere

Marktgemeinde

Hornstein

02.04.2014 WS

***x**************************

******************************************************

*hk
*k ¥
*kk
*kk

Seite: 1 #+

Haushaltsjahr : 2013
Quartal/Monat : 0/00

Datum-RA : 26.03.2014

VA-Lfd.Jahr

5.106.200, 00
5.106.200,00
80.600,00
§0.600,00

VA-Folgejahr

9.590.200,00
5.590.200, 00
820.000,00
820.000,00

FI 3 Handelskredite (33,37)

Summe

Deckungsart gem. VRV, Anlage 6 a

Kategorie 1
Kategorie 2
Kategorie 3
Kategorie 4
Summe

Finanzvermégen

Beteiligungen
Wertpapiere

Gewdhrte Darlehen

Riicklagen
Haftungen

Verwaltungsforderungen
Verwaltungsschulden

0,00
0,00
1.872.972,52

0,00
1.872.972,52
0,00
0,00
1.872.972,52

Personal (VIA), Bebesitze

Beamte

Offentliche Bedienstete
Saisonarbeiter

Pensionisten
Hebesatz 1
Hebesatz 2

300.000,00

0,00

0,00

1.820.628, 63

776.069,90

0,00

0,00
1,00
15,40
0,00
0,00
300
500

Endstand gesamt

1.797.597,38
0,00
0,00
1.797.597,38

0,00
1.797.597,38
0,00
0,00
1.797.597,38

Endstand 85-8

1.780.982, 22
0,00
0,00
1.780.982, 22

0,00
1.760.982,22
0,00
0,00
1.780.982, 22

300.000,00
0,00

0,00
1.075.995,58
1.371.156, 48
0,00

0,00
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